会員各位

2020 年 5 月 7 日

株式会社ＫＥＮ

フィットネス＆スタジオ	ユミナ２４

５月８日（金）営業再開のお知らせ

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より『フィットネス＆スタジオ	ユミナ 24』

をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当店舗は４月１６日より臨時休館としておりましたが、県内の新型コロナウイルス対応状況を踏まえ、

営業を再開することといたします。しかしながら、「新型コロナウイルス感染予防並びに拡散防止」につ

いて、下記の取り組みを当面の間徹底するとともに、お客様にもご協力を賜りながら、お客様とスタッフ

の安全に配慮した営業をさせていただきます。ご不便やご迷惑をおかけする点もあるかと存じますが、「気

軽に来ることのできる居場所」として皆様の安全のため、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【施設営業時間】

・２４時間営業

・スタッフ定休日（木曜日）のセルフ営業（水曜２１時～金曜１０時）の中止を継続。

【施設における感染予防・拡散防止対策】

３密防止や衛生対策のため以下のような取り組みを行います。

・換気の徹底（空調設備の常時稼働、窓の開放、スタジオプログラム終了毎に２０分～３０分換

気）

・プログラム定員数を調整し、参加者同士の距離を一定以上確保

・マシンや備品の定期的な消毒、及び施設内への消毒液の設置

スタッフについて

・検温の徹底、入館時の手指消毒の徹底、体調不良時の出勤自粛を行います。

・ジムエリアやラウンジスペースにおいてお客様と会話する際にはマスクを着用いたします。

【お客様へのお願い】

感染予防・拡散防止のため、以下のご協力をお願いいたします。

・入館の際、入口設置の消毒液による手指消毒

・咳エチケットの徹底

・マシン利用後に除菌シートによる除菌の徹底

・施設内での近距離での会話や大声の自粛、ラウンジやロッカーでの長居の自粛

また、以下に当てはまる方は施設ご利用をお控えください。

・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方

・強いだるさや倦怠感、息苦しさのある方・咳・痰・胸部不快感のある方

・糖尿病、心不全、呼吸器疾患(COPD 等)の基礎疾患がある方や透析を受けている方

・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる人がいる方

・その他、新型コロナウイルスの可能性がある症状を持っている方

ご不明な点は、当店舗にお電話、もしくはホームページのお問合せからご連絡ください。

（フィットネス＆スタジオ	ユミナ 24	 TEL：0859－57－4105）

以上